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Dildo Pipedream Slim Seven
Pink

Cena 48,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4903302

Kod producenta 4903302

Kod EAN 603912236729

Producent Pipedream

Opis produktu

Rozpoczynając swoją przygodę z gadżetami erotycznymi, warto mieć na uwadze przede wszystkim swoje potrzeby. Prostota
nie oznacza wady, wręcz przeciwnie, możesz zapewnić sobie intensywny orgazm bez sięgania po skomplikowane zabawki.
Pipedream Slim Seven Pink to estetyczny i skuteczny gadżet erotyczny, który otworzy przed Tobą nowe horyzonty rozkoszy.

Co to jest Pipedream Slim Seven Pink?

Pipedream Slim Seven Pink to dildo o subtelnym, smukłym kształcie, zaprojektowane z myślą o maksymalnej przyjemności
podczas penetracji waginalnej lub analnej. Wykonane z wysokiej jakości, nietoksycznego materiału, jest bezpieczne w
użytkowaniu i łatwe w czyszczeniu. Dodatkową zaletą Pipedream Slim Seven Pink jest obecność przyssawki w podstawie,
która zapewnia również kompatybilność z uprzężami.

Cechy Pipedream Slim Seven Pink

Jedną z głównych zalet tego dilda jest jego smukła konstrukcja, która umożliwia łatwe i komfortową penetrację. Uniwersalna
długość 7 cali – niemalże 18 centymetrów – to idealny balans przyjemności oraz rozmiarów, dzięki czemu z Pipedream Slim
Seven Pink mogą korzystać zarówno zaawansowani, jak i początkujący użytkownicy. Przyssawka zapewnia możliwość
eksperymentowania z różnymi pozycjami i scenariuszami erotycznymi. Pipedream Slim Seven Pink jest także łatwy w
utrzymaniu czystości. Można go myć w ciepłej wodzie z łagodnym detergentem lub specjalnym środkiem dedykowanym do
czyszczenia gadżetów erotycznych.

Jak używać Pipedream Slim Seven Pink?

Przed użyciem zaleca się dokładne umycie i osuszenie dilda. Następnie, zaaplikuj odpowiednią ilość lubrykantu na bazie wody
na trzonek dilda, po czym przystąp do penetracji. Jeżeli chcesz uwolnić ręce, zamocuj zabawkę na ścianie albo użyj uprzęży,
aby odwrócić rolę w sypialni.

Pipedream Slim Seven Pink to doskonały wybór dla wszystkich osób, niezależnie od płci lub doświadczenia. Elastyczna budowa
sprawia, że dildo należy do jednych z najbardziej wszechstronnych zabawek na rynku, a możliwość wykorzystania przyssawki
zapewnia pole do eksperymentów. Pipedream Slim Seven Pink to strzał w dziesiątkę, jeżeli zależy Ci na poręcznym gadżecie,
który możesz wykorzystywać tak, jak masz na to ochotę.

 

Dane techniczne:

Kolor: Różowy

Wodoodporny: Tak
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Odporny na zachlapanie: Tak 

Przyssawka w podstawie
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